

**Therkildsen Invest ApS**  
**Sct. Villads Stræde 2, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 67 58 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

**Henrik Therkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Therkildsen Invest ApS Sct. Villads Stræde 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 67 58 36
	Stiftet: 14. december 2006
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Henrik Therkildsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 10. juni 2024 på sel ska bets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investering i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.556 kr. mod 10.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.179 kr. mod 104.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.556</b>	<b>10.056</b>
Indtægter af kapitalinteresser	41.472	492.502
Andre finansielle indtægter	349.394	87.579
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.788	-486.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.522</b>	<b>104.111</b>
Skat af årets resultat	-2.343	0
<b>Årets resultat</b>	<b>266.179</b>	<b>104.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.472	492.502
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-75.293	-506.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.179</b>	<b>104.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.138.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.138.600</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	2.348.552	2.307.080
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.800	0
Andre tilgodehavender	<u>2.435.833</u>	<u>2.440.215</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.789.185</u>	<u>4.747.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.927.785</u></b>	<b><u>4.747.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.651	2.343
Andre tilgodehavender	<u>10.795</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.446</u>	<u>2.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>720.762</u>	<u>1.188.990</u>
Værdipapirer i alt	<u>720.762</u>	<u>1.188.990</u>
Likvide beholdninger	<u>9.011</u>	<u>49.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>742.219</u></b>	<b><u>1.241.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.670.004</u></b>	<b><u>5.988.298</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.308.552	2.267.080
Overført resultat	3.166.893	3.242.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.940.445</u></b>	<b><u>5.792.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	642.498	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.498</u>	<u>0</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	11.502	0
Gæld til pengeinstitutter	18.725	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	52.834	192.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.061</u>	<u>196.232</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>729.559</u></b>	<b><u>196.232</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.670.004</u></b>	<b><u>5.988.298</u></b>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	165.000	2.267.080	3.242.186	117.800	5.792.066
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	41.472	-75.293	300.000	266.179
	<u>165.000</u>	<u>2.308.552</u>	<u>3.166.893</u>	<u>300.000</u>	<u>5.940.445</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	24.788	486.026		
	<u>24.788</u>	<u>486.026</u>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	654.000	11.502	642.498	591.933
	<u>654.000</u>	<u>11.502</u>	<u>642.498</u>	<u>591.933</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo				720.762
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>223.343</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.138 t.kr.				
Selskabet kautioner for gæld overfor kreditinstitutter i HTS Bolig ApS. Kautionen kan højst andrage 1 mio kr. af gælden plus renter.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualaktiver</b>				
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 121 t.kr.				
